�
�
 @
3000-570-3_02 110610-TCHG511br
0347722 D 230V 50/60Hz
0347723 CH 230V 50/60Hz
0963653 GB 110V 50Hz
0347724 USA 120V 50/60Hz
0347722 KR 220V 60Hz
1694511
Typ 2
CN 220V 50Hz
订货号
NO. D'ORDINE
备件
PEZZO DI RICAMBIO
NO. DE REF. PIEZA DE RECAMBIO
NO. DE REF. PIECE DE RECHANGE
ORDER. NO. SPARE PART
NO BEST.-NR. ERSATZTEIL
501 0096688
502 0349341
503 0100851 M4X12-8.8 MKA
504 0963651
505 0021105 9X1
506 0356874
507 0349348
508 0349345
509 0356875
0349289 220-230V
510
0349438 110-120V
511 0363490
512 0349344
513 0974108
514 0349285 110-230V
515 0349288
516 0349287
517 0349337
518 0349336
519 0349341
520 0349338
0101405 D 230V 50/60Hz
0033236 CH 230V 50/60Hz
0145366 GB 110V 50Hz
0054266 USA 120V 50/60Hz
0101405 KR 220V 60Hz
521
1641461 CN 220V 50Hz
522 0349440
523 0349439
0349291 220-230V
524
0349354 110-120V
525 0349335
526 0349334
0349350 220-230V
527
0349442 110-120V
0349290 220-230V
528
0349353 110-120V
529 0349286
530 0349292
3000-570-3_02 110610-TCHG511br